

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 72627320

Data publicarii 31.08.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.031,94 RON - 4.031,94 RON

Descriere: Conditii refuzate: GD Grupa Denumire Cod UM CantMax Cantitate returnata Pret unitar Valoare TVA % Discount % Observatii 0 DEDRA TRUSA CHEI TUBULARE 94 BUC 18X1/2, 13X1/4 17K094 Buc 1 1 352.1 352.1 19.00% 0.00% 0 ELBI MORSETE 4MM 25/SIR MB40 Buc 2 2 8.4 16.8 19.00% 0.00% 0 ELBI MORSETE 6 MM 25/SIR MB60 Buc 3 3 8.4 25.2 19.00% 0.00% 0 ELBI ZIRVE - PRIZA CU CP ST 7459 Buc 2 2 10.92 21.84 19.00% 0.00% 0 ELBI NV BEC LED A60 15W E27 EL0056773 Buc 2 2 11.76 23.52 19.00% 0.00% 0 ELBI ZENA ALB- COMUTATOR S.T. 08945 Buc 2 2 10.92 21.84 19.00% 0.00% 0 ELBI MORSETE 10MM 10/SIR MB100 MB100 Buc 1 1 14.29 14.29 19.00% 0.00% 0 ELBI ZIRVE-RAMA DECORATIVA (ALB) 7462 Buc 2 2 0.84 1.68 19.00% 0.00% 0 ELBI DULIE EBONITA + CERAMICA E 27 6354 Buc 2 2 5.88 11.76 19.00% 0.00% 0 ELBI ZENA ALB- PRIZA DUBLA CU C.P. S.T. 08496 Buc 8 8 12.61 100.88 19.00% 0.00% 0 VENUS BELCIUG 6.0x30 MM, SURUB M6x50 MM 162770 Buc 2 2 2.1 4.2 19.00% 0.00% 0 HONEST Lacat de Alama / L[mm]: 38 641010 Buc 1 1 18.49 18.49 19.00% 0.00% 0 HONEST Lacat de Alama / L[mm]: 50 641011 Buc 1 1 30.25 30.25 19.00% 0.00% 0 HONEST PASTA SIGILATA PT.CANEPA GR;460 655116 Buc 1 1 10.08 10.08 19.00% 0.00% 0 HONEST Galeata Zincata de Fantana / V[l]: 10 628032 Buc 1 1 26.89 26.89 19.00% 0.00% 0 HONEST Pantalon cu Pieptar Orange / M: XXL-56 673839 Buc 1 1 83.19 83.19 19.00% 0.00% 0 HONEST Supapa de Siguranta 1048 / D[inch]: 1/2" FI; P[bar]: 3 680262 Buc 2 2 15.13 30.26 19.00% 0.00% 0 CHIMICE Ulei amestec semisintetic 0148 Buc 1 1 12.61 12.61 19.00% 0.00% 0 HASINTO B